
 (Stand Februar 2024) * Kaufpreis für Anleger auf Anfrage

 
H A U S  3 3 

Ebene Top Nr. Bezeichnung Zimmer Wohnfläche BBalkon
TTerrasse

DDachterrasse

Vorplatz Gartenfläche Kellerabteil Kellerabteil
Ebene

Kaufpreis                  
Wohnung

Tiefgarage               
Nummer

Kaufpreis *               
            Tiefgarage 

3 33/01 Gravitas 2 68,54 m² T 29,65 m² - 150,15 m² 7,06 m² 3 475.394,00 € 16 28.000,00 €

4/5 33/06 Cuvee 3 87,16 m²
T

DT
18,47 m²
23,22 m²

20,02 m²
22,29 m²
16,33 m²

8,48 m² 4 628.134,00 € 19 29.869,00 €

4/5 33/07 Salmanazar 3 86,23 m²
T

DT
18,03 m²
20,91 m²

22,18 m² 15,94 m² 7,33 m² 3 610.307,00 € 3 28.000,00 €

4/5 33/08 Bukett 3 85,17 m²
T

DT
19,96 m²
28,36 m²

23,58 m² 17,54 m² 7,06 m² 3 624.172,00 € 31 28.000,00 €

4/5 33/09 Limousin 4 102,23 m²
T

DT
18,57 m²
28,13 m²

23,86 m² 18,45 m² 9,36 m²
2 

Haus 35
713.088,00 €

29 
30

28.000,00 € 
28.000,00 €

4/5 33/10 Löss 4 110,22 m²
T

DT
18,58 m²
28,26 m²

32,07 m² 17,94 m² 9,36 m²
2

Haus 35
778.455,00 €

12 
13

28.000,00 € 
28.000,00 €

6 33/12 Primeur 4 117,84 m² B/DT 54,41 m² - - 10,15 m²
1

Haus 35
855.709,00 €

10 
11

28.000,00 € 
28.000,00 €

Preisliste
Burgfriedweg 33 und 35



 (Stand Februar 2024) * Kaufpreis für Anleger auf Anfrage

 
H A U S  3 5

Ebene Top Nr. Bezeichnung Zimmer Wohnfläche BBalkon
TTerrasse

DDachterrasse

Gartenfläche Kellerabteil Kellerabteil
Ebene

Kaufpreis *                      
Wohnung

Tiefgarage                
Nummer 

Kaufpreis *               
Tiefgarage

1 35/01 Magnum 3 93,82 m² T 33,44 m² 134,82 m² 8,14 m² 1 628.012,00 € 28 28.000,00 €

 

Preisliste
Burgfriedweg 33 und 35


